
ZARZĄDZENIE NR 30/2023 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej w Ośrodku Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) oraz instrukcji gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji 
majątku i zasad odpowiedzialności za powierzone mienie w Ośrodku Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 20/2018 Dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach z dnia 05 kwietnia 2018r. zarządzam co następuje: 

§ 1.  

Ustalam stałą komisję inwentaryzacyjną na czas nieokreślony, do odwołania przez Dyrektora 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach w składzie: 

1. Beata Kalinowska - przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej, 

2. Justyna Kaplińska– zastępca przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej, 

3. Paweł Cimochowski – członek, 

4. Marta Szeszko – członek, 

5. Dorota Bielecka – członek, 

6. Dorota Tomczyk – członek, 

7. Izabela Syryca – członek, 

8. Ewa Taraszkiewicz – członek, 

9. Monika Butkiewicz – członek, 

10. Aneta Walendykiewicz – członek, 

11. Maja Książek – członek, 

12. Zbigniew Chiliński – członek, 

13. Waldemar Klukiński –  członek. 

§ 2.  

Uprawnienia i obowiązki Przewodniczącego komisji inwentaryzacyjnej oraz zespołów spisowych 
określa instrukcja w sprawie gospodarki majątkiem trwałym, inwentaryzacji majątku i zasad 
odpowiedzialności za powierzone mienie w Ośrodku Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach. 

§ 3.  

Traci moc zarządzenie nr 44/2020 Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach z dnia 
23 listopada 2020 roku w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej w Ośrodku Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F99ABB20-D3E4-4755-B20E-7CAA96BB64C6. Podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F99ABB20-D3E4-4755-B20E-7CAA96BB64C6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 30/2023 DYREKTORA OŚRODKA SPORTU I REKREACJI W SUWAŁKACH z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-10-25T07:13:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




